
 

２０２２年 ７月吉日 

ご来院の皆様へ 

 

価格改定についてのお知らせ 

 

いつも、当院にご来院頂き有難うございます。 

２００９年７月に当院を開業して、まもなく１３年になろうとしています。 

ここまで続けてこられたのも、ひとえに皆様のおかげです。 

 

身体の不調や痛みを気にせず、笑顔で過ごして頂きたい。仕事や趣味など、やり

たいことを思いきり楽しめる健康な身体でいてほしい。そんな思いで日々、施術

しております。 

 

そのために、皆様のお悩みが一日も早く改善できるよう、施術レベルの向上に

日々、努めております。 

 

おかげさまで、開院当初に比べ、皆様から不調が改善したという喜びの声を、頂

ける機会が増えてきております。 

 

しかしながら、２年以上にわたるコロナの影響、及びこのところの燃料費の高騰、

物価の上昇により、大変心苦しいのですが、施術料金の改定をさせて頂きます。 

 

これまで以上にご満足いただける様、施術およびケアの向上に努めて参ります。 

 

皆様へのご負担を申し上げ、誠に恐縮ではありますが、何卒ご理解を賜ります様

お願い申し上げます。 

                    内野山治療院 院長 張替 健志 

〒306－0514茨城県坂東市内野山７８６－４ 

内 野 山 治 療 院 

E―mail : uchinoyama.hari@gmail.com 

☎ 0 2 9 7－4 4－0 8 8 7 

 

 


